
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2013 година 

 
За промяна на състава на комисия определена с на Решение № 286 

по Протокол № 40 от 30.05.2013 г. на Столичния общински съвет за избор 
на изпълнителен директор на „Втора САГБАЛ „Шейново” ЕАД. 
  На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и във връзка с изискванията на чл.5, ал.1 
Наредба № 9 от 26.06.2000 година на министъра на здравеопазването за 
условията и реда за провеждане на конкурси за възлагане на управлението 
на лечебни заведения по Закона за лечебните заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

В т.XI от Решение № 286 внася следната промяна, която следва да се 
чете: „Избира комисия за провеждане на конкурса в следния състав:   

Общински съветници от СОС: 
1. Председател - Доц. Лилянда Еленкова; 
2. Орлин Иванов; 
3. Искра Ангелова; 
4. Анета Георгиева; 
5. Владимир Данев; 
6. Милка Христова; 
7. Петър Москов.  
Представители на администрацията на СО: 
8. Албена Атанасова - зам.-кмет на СО; 
9. Огнян Лютаков - юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване”; 
10. Мариана Симеонова - директор на дирекция „Финанси”; 
11. Представител на СРЗИ. 
  
Настоящото Решение е неразделна част от Решение № 286 по 

Протокол № 40 от 30.05.2013 година на Столичния общински съвет. 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2013 г., Протокол  № 46,  точка 27 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-300/02.09.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 
 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

